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Morningstar Categorie Index Benchmark van het fonds Morningstar Rating™ Morningstar Categorie™

Morningstar Developed Europe Target
Market Exposure NR EUR
Wordt gebruikt in dit rapport als index

MSCI Europe NR EUR - Aandelen Europa Large Cap Gemengd

 
Beleggingsdoelstelling

 
Beleggingsdoel: Waardestijging van de activa op
middellange termijn. Beleggingsbeleid: Het subfonds
PARVEST Europe Sustainable Development zal te allen
tijde minimaal 75 % beleggen in: - aandelen uitgegeven
door vennootschappen met statutaire zetel in een van
de lidstaten van de Europese Unie, die de criteria van
duurzame ontwikkeling naleven, waarin begrepen de
maatschappelijke verantwoordelijkheid en/of de
verantwoordelijkheid ten opzichte van het milieu en
corporate governance, en/of - met aandelen
vergelijkbare...
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Groei van 10000 (EUR)

Fonds

Index

Categorie

2014 2015 2016 2017 2018 08/19 Rendement

3.93 8.28 0.20 4.17 -11.97 14.45 Fonds
-2.73 0.18 -2.40 -5.73 -1.71 - +/- Index
-1.36 -2.51 0.54 -6.01 0.85 - +/- Categorie

66 74 47 98 45 50 Percentiel Score

Risicomaatstaven

Alpha -3.12
Beta 1.01
R-kwadraat 93.92
Informatie Ratio -1.22
Tracking Error 2.68

Sharpe Ratio 0.37
Std Deviatie 10.84
3-jr Risico -
5-jr Risico -
10-jr Risico -

Berekeningen met Morningstar DM Eur TME NR EUR (waar van toepassing)

Rendementen (12 sep 2019) Rend % +/-Idx +/-Cat

3 Maanden
6 Maanden
1 jaar
3 jr gean.
5 jr gean.

3.72
7.52
7.15
4.29
3.13

-3.19
-5.66
-2.46
-3.02
-4.58

-2.92
-4.24
-1.55
-1.37
-3.67

Kwartaalrendementen 1e kw 2e kw 3e kw 4e kw

2019 10.90 4.17 - -
2018 -4.64 2.48 0.26 -10.16
2017 3.70 -0.44 2.25 -1.32
2016 -7.49 -0.44 3.72 4.87
2015 16.80 -2.23 -9.96 5.32

 
Portefeuille -

 
Assetverdeling % Long % Short % Netto Morningstar Aandelen Style Box™ % Aand
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Top 10 Onderliggende posities Sector % Port Sectorverdeling % Aand

h Cyclisch 0.00

r Basismaterialen -
t Cyclische consumentenproducten -
y Financiële dienstverlening -
u Vastgoed -
  
j Licht Cyclisch 0.00

i Communicatiediensten -
o Energie -
p Industrie -
a Technologie -
  
k Defensief 0.00

s Defensieve consumptiegoederen -
d Gezondheidszorg -
f Nutsbedrijven -

Geen data beschikbaar  

 
Fondsinformatie

 
Fondsgroep BNP Paribas Asset...
Telefoon +352 2646 3017
Website www.bnpparibas-am.com
Oprichtingsdatum 6 feb 2007
Fondsmanager -
Aanvangsdatum
Koers (12 sep 2019) EUR 81.05
Fondsvermogen (mln) -

Vestigingsland Luxemburg
Fondsvaluta EUR
UCITS ja
Inc/Acc Inc
ISIN LU0212189368

Min Aanvangsbedrag -
Min Additioneel -
Jaarlijkse Management Fee 1.50%
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conform de contractueel opgestelde licentievoorwaarden, (3) dient informatieve doeleinden en mag niet opgevat worden als beleggingsadvies van Morningstar, (4) is met grote zorg samengesteld maar kan desondanks onjuistheden bevatten. Morningstar
aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid voor beslissingen gebaseerd op de weergegeven informatie.


